1

Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03.08.2012
	№ 4109

Об отключении подачи горячей воды на период ремонтных работ

          В соответствии с п.3.1.11. СанПиН 2.1.4.2496-09, договорами на отпуск тепловой энергии с потребителями в связи с подготовкой к отопительному сезону 2011-2012 года и проведением комплексных работ по ремонту котельной и тепловых сетей администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Отключить подачу горячей воды потребителям пос. Большеорловское от котельной, расположенной  по адресу: п. Большеорловское, Микрорайон,    д. 8-А,  и потребителям от котельной Киселихинского госпиталя с 06.08.2012 по 19.08.2012 включительно.
2.Общему отделу администрации городского округа Бор                           (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте: www.borcity.ru

Глава администрации

          А.В. Киселев

И.И.Пентка

21863

PAGE
PAGE